
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 6 - 04.96 PI6-0067.DOC

TITAN GEAR H je speciálně vyvinutý produkt třídy
SAE 75 W-90 pro nápravy osobních vozů BMW.

TITAN GEAR H prošel četnými testy, například byl
testován na speciální zkušební převodovce (FZG) v
TU Mnichov.

TITAN GEAR H je převodový olej, který má uvolnění
BMW pro stálé převody bez lamelového
samosvorného diferenciálu a má osvědčení API GL-5
Performance.

Přednosti

• Plné promazání a ochrana před opotřebením při
největších zatíženích.

 
• Nepění ani při nejvyšší rychlosti jízdy.
 
 

 
 
 

 
 
 
• Výborná snášenlivost s hřídelovými těsnícími

kroužky stálých převodů.
 
• Zabraňuje hlučnosti převodů i po delších jízdách

na plný výkon.
 
• Je mísitelný a snášenlivý se všemi značkovými

převodovými oleji.

Pokyny pro použití

• Pro použití na nápravy se samosvorným
diferenciálem je k dispozici náš osvědčený TITAN
GEAR HLS  SAE 75W-90.

 
• TITAN GEAR H SAE 75W-90 je dodáván v

obalech o objemu 55 l, 205 l a tankových vozech.

TITAN GEAR H
SAE 75W-90

PI 6-0067

Plně syntetický převodový olej pro stálé převody BMW bez samosvorného diferenciálu

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 858 DIN 51 757
Viskozita při   40° C mm2/s 103 DIN 51 562

100 °C mm2/s 15,1 DIN 51 562
Bod tuhnutí °C - 57 DIN ISO 3016
Bod vzplanutí °C 220 DIN ISO 2592


